
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ATVIROS LEDO AIKŠTELĖS ĮRENGIMO ROKIŠKIO MIESTE  

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.60 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo 2008 m. 

rugsėjo 15 d. įstatymo Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr.15-508) 6 straipsnio 1 dalies 29 punktu bei 

atsižvelgdama į rėmėjų pasiūlymą prisidėti prie atviros ledo aikštelės įrengimo, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti įrengti atvirą ledo aikštelę Rokiškio mieste 2013 metais savivaldybės biudžete 

numatant lėšas šaldymo įrangai pirkti ir jai įrengti. 

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro direktorių 

vadovaujantis AB „LESTO“ išduotomis sąlygomis 2012 metais organizuoti darbų, reikalingų 

elektros kabeliui pakloti ir prijungti. 

3. Įpareigoti savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyrių derinti ir 

koordinuoti aukščiau paminėtų darbų vykdymą atsižvelgiant į ES fondų projektą „Urbanistinės 

teritorijos Rokiškio mieste tarp Respublikos – Aušros – Parko – Taikos – Vilties – P. Širvio – 

Jaunystės – Panevėžio – Perkūno – Kauno – J. Basanavičiaus – Ąžuolų – Tyzenhauzų – Pievų – 

Juodupės – Laisvės gatvių sutvarkymas ir plėtra“, projekto kodas Nr. VP3-1.1-VRM-02-R-52-001. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                            Vidmantas Kanopa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valerijus Rancevas 

 

 


